
令和 6 年 6 月 13 日 

 

大浴場「つぬがの湯」休業のご案内 
 

ニューサンピア敦賀「つぬがの湯」にご愛顧賜り、心より深く感謝申しあげます。 

 

お客様にご利用いただいております大浴場につきまして、老朽化による機器設備を以前より 

メンテナンス及び修繕をしながら営業してまいりましたが、今回、重大な不具合が発生し、誠に

勝手ながら、２０２４年７月１日(月曜日)より、当面の間休業させていただきます。 

尚、営業再開については現在のところ見通しが立っておりません。ご愛顧いただいております

お客様へは急なお知らせとなり大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

  ■回数券・・・お手持ちの有効期限内の回数券につきましては、1 枚 650 円で買取返金させ

ていただきます。尚、サービス分の 1 枚は換金できません。 

※買取返金期間：２０２４年７月１日～９月３０日 

 

以上、ご不明な点ございましたら、ホテルフロントまでお申し付けください。 


